prostřednictvím svých zaměstnanců.  

II.  
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Celková cena za  provedení díla podle čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena ve výši 170 880,- 
Kč (slovy: stosedmdesáttisícosmsetosumdesát korun českých) bez DPH, tj. 206 765,- Kč (slovy: 
dvěstěšesttisícsedmsetšedesátpět korun českých) včetně DPH. Předmětná cena je cenou nejvýše 
přípustnou, zahrnující veškeré náklady zhotovitelem vynaložené ke splnění účelu této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla zhotoviteli na základě řádně vystaveného daňového